
 
 
 

 

 
 
Coworking Centrum s.r.o., se sídlem Lidická 77, 602 00 Brno, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Brně oddíl C vložka 71261, IČ 29287782, www.coworkingcentrum.cz, +420 724 263 327 
 

V Brně dne 11. 11. 2014 

Dodatečná informace č. 1 

 

Vážení,  

v zastoupení zadavatele, jímž je Pardubický kraj, se sídlem Krajský úřad Pardubického 

kraje, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice, zasíláme odpovědi na žádosti o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacímu řízení na podlimitní veřejnou zakázku s názvem 

„Realizace úspor energie – areál Litomyšlské nemocnice a.s., budova ředitelství.“ 

 

Otázka č. 1: 

„Ve VV chybí z tabulky PSV pozice č. 26 - plastová dvířka.“ 

Odpověď: 

Plastová dvířka jsou v položce 153 a jsou tam 2 x 1100/700. Není rozlišeno, zda jsou jedny 

1050/700 a druhé 1100/700.  

 

Otázka č. 2: 

,,V. č. D1.2.2.1 - u prvku č. 3 je chybný výpočet hmotnosti (špatně přiřazená jednotková 

hmotnost)." 

Odpověď: 

Při zpracovávání nabídky se řiďte výkazem výměr. 

 

Otázka č. 3: 

,,V č. tabulka PSV - ozn. Z/1, Z/2 uvádí provedení žárový pozink, výkaz výměr uvádí nerez a je 

zde uvedena rozdílná hmotnost zábradlí oproti tabulce PSV." 

Odpověď: 

Při zpracovávání nabídky se řiďte výkazem výměr.  

 

 

 

 

 

http://www.coworkingcentrum.cz/


 
 
 

 

 
 
Coworking Centrum s.r.o., se sídlem Lidická 77, 602 00 Brno, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Brně oddíl C vložka 71261, IČ 29287782, www.coworkingcentrum.cz, +420 724 263 327 
 

 

Veškerá dokumentace k veřejné zakázce je vyvěšena na profilu zadavatele, kde jsou 

uveřejňovány i dodatečné informace, na adrese: 

 
https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00000625  

 

 

 

V úctě,  

 

 

Za Coworking Centrum s. r. o.  

 

 

    Ing. Václav Ostrovský 

oddělení veřejných zakázek 

http://www.coworkingcentrum.cz/
https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00000625

		2014-11-11T11:13:02+0100




